台达远端 I/O 模块 R1-C 系列
中 达 电 通 公 司 版 权 所 有
如 有 改 动 , 恕 不 另 行 通 知
型录编码：ICS_R1C202408
创 变 智 造 新 未 来
天津
电话 :(022)2301-5082

UG
UV24V
订购信息
名称 型号 规格 / 说明 安规标准
耦合器 R1-C00CEC00-0A EtherCAT 耦合器
CE
电源模块 R1-C02PS10-0A 系统电源模块 - 模块入力电源 24 V，
最大供电量为 2 A
数字 I/O 模块
R1-C32RM30-0A 32 点数字输入，24 VDC，5 mA，50 μs，
漏型输入 (NPN)、源型输入 (PNP)
R1-C32RN05-0A
32 点数字输出，24 VDC，
最大负载电流 200 mA，150 μs，
漏型输出 (NPN)
R1-C32RN06-0A
32 点数字输出，24 VDC，
最大负载电流 200 mA，150 μs，
源型输出 (PNP)
R1-C12RN0A-0A
12 点数字输出，24 VDC，
最大负载电流 2 A/ 点，10 ms，
Relay 输出型式
模拟 I/O 模块
R1-C08AD10-0A 8 通道模拟输入 (电压)，16-bit，
±10 V，0 ~ 10 V，±5 V，0 ~ 5 V，1 ~ 5 V
R1-C08AD20-0A 8 通道模拟输入 (电流)，16-bit，
±20 mA，0 ~ 20 mA，4 ~ 20 mA
R1-C08DA01-0A 8 通道模拟输出 (电压)，16-bit，
±10 V，0 ~ 10 V，±5 V，0 ~ 5 V，1 ~ 5 V
R1-C08DA02-0A 8 通道模拟输出 (电流)，16-bit，
0 ~ 20 mA，4 ~ 20 mA
注：详细产品规格请参考 R1-C 系列手册